
Všehrdova 560/2

118 00 Praha 1

Czech Republic

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

www.bohemiamp.cz

Distribuční list

Kulový blesk ()

„Máňa říkala, že to není směroplatný…”

„Kulový blesk“ je největší akce v dějinách stěhování. Bytová dvanáctisměna, orgranizovaná JUDr. Radostou, vyžaduje

dokonalou koordinaci. Tu však narušuje celá řada komplikací. Neustálé váhání báby Jechové, svatba postarších

snoubenců Fliegera a Opatrné a nakonec i opilecké řádění skupiny pod vedením doktora Knotka. To vše a další

problémy doženou ustaraného Radostu k ďábelské improvizaci až za hranicí zákona…

 

Originální název:

Komedie
ČR, 1978, 82 minut

Režie: Ladislav Smoljak, Zdeněk Podskalský st.

Hrají: Rudolf Hrušínský, Karel Kalaš, Josef Abrhám, Daniela Kolářová,

Bedřich Prokoš, Zita Kabátová, Milada Ježková, Ladislav Smoljak,

Zdeněk Svěrák, Marie Málková, Rudolf Vodrážka, Karolina Slunéčková,

Karel Bělohradský, Petr Brukner

Další informace:
https://www.csfd.cz/film/8542-kulovy-blesk/prehled/

 

  Premiéra: 30. 11. -0001

Kopie: -

Země: ČR

Rok: 1978

Světová práva: -

Délka filmu: 82 minut

Zvuk/formát: -

Verze/přístupnost: -

 

  Programování
Lucie Mazůrková

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

Distribuce/Akvizice/Marketing
Branislav Volák

+420 733 185 810

volak@bohemiamp.cz

Marketing/PR
Vojtěch Marek

+420 731 937 979

marek@bohemiamp.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bohemia Motion Pictures, a.s. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana

+420 605 288 996 | program@bohemiamp.cz | www.bohemiamp.cz

https://www.csfd.cz/film/8542-kulovy-blesk/prehled/
mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:volak@bohemiamp.cz
mailto:marek@bohemiamp.cz
http://www.tcpdf.org

